Ahd. 15 Weinhold corrigiert dhera in dhea.

XXXI

§ 1 Prima enim appellatio nominis iesu inuenitur in figura domini nostri iesu christi antea praedicata. Nam auses quidam, qui naue filius nominabatur, a moyse iesus cognominabatur. Hic enim post obitum moysi dux effectus principatum obtenuit et terram promissæ hereditatis distribuit. Mutatio nominis quid significabat? Nisi quia defuncto moyse, id est defuncta lege et legali praecepto cessante, dux nobis dominus iesus christus erat futurus. Qui nos per iordanis fluentia, id est per baptismi gratiam sanctificatos, et omnibus uitiorum gentibus expulsis uel

Azs crist uuardh iesuses namo fundan in bauhningum uneres druhtines iesus christus bifora ohimeinit. Huuanda bidhiu uuardh chiuuisso
 5 auses dher naues sunu fona moyse in binamin iesus chinemnit. Dher selbo infene haerduom dhes israhelischin folches, dhuo ir dhes leiidh uuardh after moyses
 10 ablide endi dhea lantscaffi dhes im chiheizssenin arbes chideilida. Uuexsal dhes nemin huuaazs bauhuida? Nibu dhazs after moyse dodemu endi dheru euu zifareneru ioh dhem aldome gotes cibibodum bilibenem uns zuouuert leiidh uuardh unser druhtin iesus christus, dher unsih dhurah iordanes runsa, dhazs ist dhurah dhea gheba dhera
 20 heilegun daufin chiheilegode, allem sundono chunnum ardrubenem ioh allem herrum ubilero angilo

Lat. 3 Inuenitur Hs. 8 hic post Arev. 11 promissionis hereditate Arev. 20 gratiam baptismi Arev. 22 generibus Arev.

Ahd. 6 in, über i ein Theil eines Striches, vielleicht eines b. 22 allum Hs. Über dem u ein Strich, wahrscheinlich als Zeichen, dass der Buchstabe corrigiert werden sollte.

XXXII

angelorum malorum
hostibus effugatis, per-
duceret ad terram repro-
missionis melle et lac-
te edentem, id est uite
aeternae possessionem,

§ 2 qua nihil dulcius. Ideo
enim ille huius sacramen-
ti imaginem suscepit, ut
iesus nominaretur ad sig-
nificandum illum uerum iesum.

De quo in psalmis scrib-
tum: 'Uenite, laudemus dominum,
iubilemus petre iesu nostro'.

Ubi ostenditur dominum esse iesum.

De quo et alibi in psalmis:

'Placet sibi dominus in populo
suo et exultauit man-
suetos in iesu'. Hec enim
in hebreo sic habetur.

Cap. VII. QUOD AUTEM
EX SEMINE

arflaugidem, unsih dhurahleidit
in dhea ohiheizssenun lantscaf
dhar hōnec endi miluh springant,
dhazs ist in dheo uualæhti dhes
5 euuighin libes, huuanda dhemu
neouuihd nist suooszsera.

Bidhiu antfenc chiuuisso dher
naues sunu dhes heileghin chi-
runes chilihnissa, dhazs ir iesus
10 uuardh chinemnit in baulnungum
dhes chiuuarin iesuses. Umbi dhen
in psalnum chiscriban ist: